Yo, el Rey.

Refrendada de Antonio de Eraso, y señalada del Consejo. 35

Cartas perdidas

60a. — El P. Alonso Ruiz al P. Claudio Aquaviva, 11 de Noviem
bre 1583; se menciona en el doc. 155 § 1.
606. — £7 P. Claudio Aquaviva a Gaspar Quiroga, cardenal,

a. 21 de Noviembre 1583 ; se menciona en el doc. 66 § 4.

* Supra, doc. 4.
* No le hemos hallado (doc. 48 d).
4 Sus componentes los mismos que en el doc. 59, nota 6, menos el fiscal

C. Negrón que falleció el 5 de Octubre de este año, y cuyo puesto estaba

ahora vacante. Sen fer, El Consejo I 367.
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«1

EL P. CLAUDIO AQUAVIVA
A JUAN MARTINEZ RENGIFO

Y BARBARA RAMIREZ DE CARTAGENA

Roma 21 de Noviembre 1583 — Lima

Del apógr. contemporáneo en el cód. Hist. Soc. 61, í. 88 (antes 55).
El orig. de este doc. existía en la Bibl. de Lima, ms. 9, í. 179.

Texto

Eum el eius uxorem fundatores collegii limcnsis dcclarat et spirilualium

gratiarum participes.

Acceptatio fundationis collegii Civitatis Regum.
Claudius etc. Illustribus dominis Ioanni Martínez Rengifo.

Catholieae Maiestatis procuratori fiscali, et dominae Barbarae

Ramírez a Cathagine, coniugibus, incolis Civitatis Regum in
5 Regno Perú, salutem in Eo qui est vera salus. Cum Dominationes
Vestrae pro sua ac proximorum salutis, praecipue vero gentilium
in novo isto orbe conversionis divinique honoris incenso studio 1,

primarium in istis regionibus collegium, quod in dicta Civitate,

ut seminarium operariorum Societatis Iesu, in vinca Domini rite

10 institutum est, ampio reddituliberalissime fundaverint et dotaverint,

prout publico instrumento, Limae dic 23 Augusti anno 1581 per
Stefanum Pérez, notarium publicum, confccto, constat; eodem

Nos desiderio impulsi, ut pro viribus Nostris, neque Dominatio-
num Vestrarum pietati neque divinae gloriae propagandae desi-

15 mus, tum Nostro tum successorum Nostrorum nomine, omni
mcliori forma et modo quo possumus, dotationem eandem in

nomine Patris et Filii et Spíritus Sancti acceptamus ; ac Domi
nationes Vestras pro legitimis eiusdem collegii fundatoribus

agnoscimus. Et quia nulla alia re quam spiritualibus officiis tantae

1 CivitatiH Regum in marg. || 4 Carthagine enrr. ex Carthagina || 7 studio corr.
Bt ex 7 || 11-12 prout — constat in marg. || 11 prout sq. constat del. l i.imae sq.
sub del.

1 Doc. 13 § 1.
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pietati et benevolentiae respondere nos posse videmus, ut de 20

paupertate nostra quidquid possumus offeramus, omnium et